
ČESKY

Platinum
LED/UV White Princess 54W

Návod k použití



Obsah:
1. Obsah balení
2. Funkce
3. Popis produktu
4. Návod k použití
5. Parametry
6. Upozornění

1) Obsah balení
• lampa – 1ks
• napájecí kabel – 1 ks
• manuál – 1 ks

2) Funkce
• senzor pohybu
• LED digitální display časovače
• 3× časovač 30, 60 a 99 s
• připojení adaptéru

3) Popis produktu
Přístroj je určen pro profesionální použití. Dokáže rychle vytvrdit UV Gel, stavební gel i LED 
gel.

4) Návod k použití
a) Tlačítka:

◦ 30 s – po zapnutí obrazovka časovače ukazuje od 30 s do 0 s, poté se vypne.
◦ 60 s – po zapnutí obrazovka časovače ukazuje od 60 s do 0 s, poté se vypne.
◦ 99 s – po zapnutí obrazovka časovače ukazuje od 0 s do 99 s, poté se vypne. (režim

pro snížení pocitu pálení).
b) Pohybový senzor:

◦ Když je lampa v pohotovostním režimu, vložte ruku do lampy a obrazovka 
započne odpočet, který poběží až do 99 s.

◦ Lampa se vypne, jakmile vyndáte ruku. Při opětovném vložení začne nový odpočet
do 99 s.

◦ Můžete také zmáčknout tlačítko 30s/60s/90s pro manuální režim.
c) Popis manuálního režimu a režimu senzoru pohybu:

◦ Pokud se vaše ruka nachází v oblasti senzoru pohybu před stisknutím jakéhokoli 
časovacího tlačítka, lampa se po uplynutí odpočítávání vypne a přejde do 
pohotovostního režimu. Pokud stisknete jakýkoli spínač před tím, než vložíte ruku 
pod oblast snímače pohybu, lampa se rozsvítí a po uplynutí času přejde do režimu 
senzoru pohybu.

d) Paměťová funkce:
◦ Když v průběhu režimů 30 s, 60 s a 99 s vyndáte ruku zpod lampy, čas se zastaví a 

bude pokračovat, jakmile ruku vrátíte.
e) Funkce kvalitního stárnutí:

◦ Zmáčkněte a podržte tlačítko 60s po dobu 5 s, LED obrazovka zobrazí 88 (nebo FF)
a lampa bude svítit dál. Tento režim můžete vypnout odpojením ze zásuvky.



5) Parametry
• 24 UV/LED žárovek (365 - 405 nm)
• Maximální výkon lampy: 54 W
• Adaptér:

◦ měřený vstup: 100-240 V, 50-60 Hz
◦ měřený výstup: DC 24 V

• Rozměry přístroje: 203 × 155 × 90 mm

6) Upozornění
• Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití.
• Používejte pouze přiložený originální adaptér. Použití jiného než originálního adaptéru

může poškodit zařízení.
• Zabraňte styku s vodou nebo jinými tekutinami, hrozí nebezpečí poškození přístroje a 

elektrického šoku.
• Pokud je časovací tlačítko poškozené, lampu nepoužívejte.
• Pokud přístroj delší dobu nepoužíváte, odpojte ho od sítě.
• Nepoužívejte poškozený adaptér.
• Nepřetržitá pracovní doba pro jedno zapnutí by neměla překročit 600 s, může dojít k 

poklesu životnosti přístroje.
• Nedívejte se přímo do LED světel, hrozí poškození očí.


